



VECTRA UMARŁA...

Opinii o *vectrze* jest tyle, ilu jej właścicieli. Gdy pod koniec lat osiemdziesiątych świat ujrzał następcę *ascony*, dziennikarze motoryzacyjni nie kryli podziwu. Auto było duże, pojemne, ładne i wygodne. Niestety, po krótkim czasie okazało się, że samochód cierpi na kilka dziedzicznych przypadłości.

Główny problem dotyczył zabezpieczenia antykorozyjnego. Z każdą kolejną generacją czy faceliftingiem było oczywiście lepiej, ale do *vectry* przylgnęła niestety łaska auta niezbyt trwałego. Opel postawił więc wszystko na jedną kartę i zgodnie ze starą prawdą, według której pierwsze wrażenie robi się tylko raz, postanowił, że kolejnego wcielenia tego auta już nie zobaczymy. *Vectra* umarła.

Następcą tronu okrzyknięto model *insignia*. W austriackim Salzburgu trwają właśnie pierwsze jazdy testowe. Na miejscu nie mogło zabraknąć reportera. Pierwsze zdjęcia *insigni* trafiły do

internetu kilka miesięcy temu. Sądząc po komentarzach na naszym forum masywna bryła i nieco *rubbensowskie* kształty nie wszystkim przypadły do gustu. Na szczęście okazało się, że *insignia* to jeden z tych samochodów, które na zdjęciach nie wyglądają nawet w połowie tak dobrze, jak w rzeczywistości. Auto prezentuje się niezwykle dostojnie, a dzięki mocno opadającej linii dachu i charakterystycznym przetłoczeniach po bokach, ma też w sobie coś z drapieżnika.

Samochód będzie można kupić w Polsce na początku przyszłego roku. Początkowo pojawi się na rynku

w dwóch wersjach nadwoziowych (sedan i liftback), do wyboru będzie siedem jednostek napędowych. Paletę silników benzynowych otwiera skromny *ecotec* o pojemności 1,6 litra i symbolicznej mocy 115 KM (155 Nm). Auto z tym silnikiem rozpęda się do setki w usypiające 12,9 sekundy, po długiej wspinaczkę wskazówka prędkościomierza zatrzyma się na 192 km/h. Zdecydowanie popularniejsza będzie zapewne benzynowa jednostka 1,8 l. o mocy 140 KM (175 Nm), która zapewnia sprint do setki w 11,5 s zużywając przy tym podobne ilości paliwa, co model 1,6 (wg Opla średnio 6 l/100



Opel Insignia prezentuje się dostojnie

km). Dla szukających wrażeń przewidziano turbodoładowaną dwulitrowkę rozwijającą 220 KM (od 0 do 100 km/h w 7,6 s.), a także znane z poprzedniej wersji doładowane V6 o pojemności 2,8 l i mocy 260 KM (sprint do setki w 6,9 s.). Co ciekawe, dwie najmocniejsze wersje dostępne będą również z napędem na cztery koła. W opcji jest również sześciostopniowa, automatyczna skrzynia biegów.

Znając preferencje Polaków, największym zainteresowaniem cieszyć się będą diesle. Dwulitrowy CDTI dostępny będzie w trzech wariantach mocy: 110 KM (260 Nm w zakresie 1750-2500 obr/min), 130 KM (300 Nm w zakresie 1750-2500 obr/min) oraz 160 KM (320 Nm w zakresie 1750-2500 obr/min). Najślabszy przyspiesza do 100 km/h w 12 sekund, wersji 130-konnej sprint taki zajmuje 11,1 s., najmocniejsza odmiana potrzebuje na to zaledwie 9,6 s. Średnie zużycie paliwa tych jednostek waha się od 5 do 5,5 l/100 km.

W nowym opul zastosowano kilka ciekawych rozwiązań technicznych. Są to m.in. adaptacyjne reflektory, które nie tylko doświetlają zakręty, ale również dostosowują strumień świetlny do warunków atmosferycznych. W droższych wersjach znajdziemy też zawieszenie o zmiennym stopniu tłumienia. Kierowca ma możliwość personalizacji samochodu. W każdej chwili do wyboru jest aż 11 opcji ustawienia zawieszenia, czułości układu kierowniczego, czy reakcji na gaz. Ciekawym zabiegiem designerskim jest zmiana podświetlenia zegarów (z białego na czerwony), jeżeli kierowca zdecyduje się wybrać opcję sportową.

Póki co, ceny i polska specyfikacja modelu nie są jeszcze znane. W Niemczech cena auta oscyluje w granicach 20500 euro. Czy auto przypadnie do gustu klientom? Po pierwszych kilkuset kilometrach spędzonych za kierownicą *insigni*, nie mamy co do tego wątpliwości.

podano za interia.pl

Astra Classic II

Jak to świetnie brzmi



Klasyka w cenie od 33 990 zł

Klasycznie znaczy pewnie. Funkcjonalnie. Wygodnie. Tylko teraz rodzinny Opel Astra Classic II z ABS-em, wspomaganie kierownicy i dwiema poduszkami powietrznymi w tak rewelacyjnej cenie. Zaufaj klasyce.

Ul. Poznańska 24
62-800 Kalisz
062 768 19 00

Wega Auto Sp z o.o.
O/Ostrów Wlkp., Zacharzew
ul. Krotoszyńska 15
63-400 Ostrów Wlkp.
062 736 00 66
www.wegaauto.pl

Ul. Wrocławska 105,
58-100 Świdnica
074 851 40 93

Astra Classic II – zużycie paliwa: dla silnika 1,4-6,3 l/100 km, emisja CO₂: 151 g/km (wg dyrektywy 1999/100/EC, cykl mieszany). Liczba samochodów w ofercie ograniczona. Informacje na temat złomowania samochodu, przydatności do odzysku oraz recyklingu są dostępne pod adresem internetowym www.opel.com.pl.

FERRARI Z FOTELIKIEM DLA DZIECKA...

Wygląda na to, że najnowszy model *ferrari* o nazwie *california* będzie najbardziej wszechstronnym samochodem w historii tej marki.

Owszem, *california* nie jest pierwszym *ferrari*, w którym można (nieco na siłę) usiąść z tyłu. Ale jest pierwszym, które ma zdejmowany dach, miejsce dla dwóch pasażerów z tyłu, gdzie można zamontować dziecięcy fotelik i które dodatkowo wciąż ma bagażnik o większej niż symboliczna pojemności!

Mimo wszystko nie zdecydowaliśmy się jednak zaliczyć *californii* do klasy MPV (multi purpose vehicle)...

A może bardziej odpowiednią byłaby kategoria SUV? Jest i sport i utility (użyteczność)... Tylko jak to auto porównać potem np. z *bmw x5*, *jeepem grand cherokee* czy *toyotą rav4*? Ciężka sprawa...

Tak czy inaczej, Włosi zaprezentowali właśnie nowe zdjęcia tego samochodu, który podbić ma głównie serca Amerykanów...

podano za interia.pl

TAŃCZĄCY Z WANKLAMI

Podobno chłopaka od mężczyzny różni głównie cena jego zabawek. Coś w tym jest, bo chociaż samochody z założenia służą do przemieszczania się z punktu A do punktu B, większość z nas przy wyborze auta kieruje się nie tylko kosztami i walorami użytkowymi, ale również przyjemnością, jaką daje prowadzenie. A tutaj prym wiodą samochody z napędem na tylną oś.

Fakt, w zimie łatwiej się nimi zakopać, biegnący pod podłogą wał zabiera sporo miejsca w kabinie, a konieczność transferu mocy na tył okupiona jest większym zużyciem paliwa. Wszystkie te wymienione wady odchodzą jednak w zapomnienie, gdy w zakręcie przywita nas odrobina wyczekiwanej nadsterowności.

Wbrew pozorom fani jazdy bokami nie muszą ograniczać się jedynie do samochodów z Bawarii. Na rynku jest kilka znacznie bardziej oryginalnych po-

jazdów, które potrafią sprawić, że z twarzy ich właścicieli nigdy nie zniknie uśmiech. Jednym z nich jest np. *mazda RX-8*.

Czteromiejscowe coupe wyposażone jest w silnik wankla. Jednostka o dwóch wirujących tłokach (pojemność zaledwie 1308 cm) bez problemu rozkręca się do 8 tys obr./min. Samochód występuje w dwóch wariantach mocy – 192 i 233 KM.

Słabsza rozpędza się do setki w 7,2 sekundy, mocniejsza wersja potrzebuje

na to zaledwie 6,4 s. Tyle jeśli chodzi o suche dane.

– Kochamy swoje RX-ósemki, ale nie kupiliśmy ich, by lansować się pod klubami. Oczywiście efektowne popisy na torze mają niewiele wspólnego z bezpieczeństwem. Uczą jednak sztuki panowania nad wozem, uczą pokory, a przede wszystkim dają możliwość życia się poza drogami publicznymi – powiedział nam Kuba Nabagło, członek ekipy posiadaczy RX-8 – *Rotary eXperimental Dancing Squad*. Grupa,



Mazdy prezentują się nadzwyczaj elegancko

w skład której wchodzi czterech zapaleńców pod przewodnictwem Jakuba ze Szkoły Jazdy Subaru, ćwiczy na torze w Kielcach program jazdy synchronicznej. Jak widać, trening czyni mistrza – a należy podkreślić, że poza Jakubem wszyscy członkowie zespołu to amatorzy.

Ekipa wciąż doskonali swoje tricki, w przyszłości ma zamiar popisować się nimi przed szerszą publicznością. Niestety, jak to często w Polsce bywa, pro-

blemem są koszty – ilość opon zużytych na treningach jest naprawdę zaskakująca.

Na szczęście sam samochód, jak przystało na mazdę, potrafi znieść bardzo wiele. A wbrew obiegowej opinii silnik wankla nie sprawia żadnych kłopotów.

Trzymamy zatem kciuki za powodzenie tej, jakże widowiskowej, inicjatywy!

podano za *interia.pl*

Wyprzedaż 2008
Nowe ceny. Nowe promocje.



Teraz wszystkie drogi prowadzą do salonów Chevroleta, w których rozpoczęła się wyprzedaż 2008. Sprawdź atrakcyjne rabaty na bogato wyposażone i funkcjonalne modele z silnikiem Diesla – Captiva, Epica, Lacetti jeszcze nigdy nie były w tak niskiej cenie! Przyjdź do salonu Chevroleta i skorzystaj z atrakcyjnych obniżek cenowych na pozostałe modele. Więcej szczegółów w salonach lub na www.chevrolet.pl.
CHEVROLET - MARKA GENERAL MOTORS

- Spark od 25 490 zł
- Aveo od 29 950 zł
- Lacetti od 33 900 zł
- OC/AC/NW w cenie 2,99%

www.chevrolet.pl

Infolinia 0 801 811 911

Koszt połączenia to cena jednokrotnego połączenia lokalnego

GET REAL



CHEVROLET

Wega Auto Sp z o.o.
62-800 Kalisz, ul. Poznańska 24
Tel. 062 768 19 00

www.wegaauto.pl

Promocja obowiązuje od 01.10.2008 r. Jest dostępna u dystrybutorów biorących udział w kampanii. Liczba samochodów w promocji ograniczona. Promocyjny pakiet ubezpieczenia OC/AC/NW w cenie 2,99% wartości auta. Zużycie paliwa (pomiar dokonany zgodnie z normą określoną w dyrektywie 1999/100/UE) dla wersji Spark 0.8 w cyklu mieszanym wynosi 5,2 l/100 km; emisja CO₂ 127 g/km; dla wersji Aveo z silnikiem 1.2 w cyklu mieszanym wynosi 6,4 l/100 km; emisja CO₂ 152 g/km; dla wersji Lacetti z silnikiem 2.0 diesel w cyklu mieszanym wynosi 5,7 l/100 km; emisja CO₂ 146 g/km. Informacje na temat złomowania samochodu, przydatności do odzysku i recyklingu są dostępne pod adresem internetowym www.chevrolet.pl.

PKS
Ostrów Wielkopolski

Dyrekcja
Przedsiębiorstwa Państwowej Komunikacji Samochodowej
w Ostrowie Wlkp., ul. Batorego 35
www.pks.ostrowwlkp.pl

**zawiadamia,
że od 3 listopada 2008 r.**

wprowadza dodatkowe kursy na trasie:

Ostrów Wlkp., d.a. (godz. 4.15) – Odolanów (godz. 4.38)
– Raczyce (godz. 4.45) – Uciechów (godz. 4.54)
– Sulmierzyce (godz. 5.01) – Chwaliszew (godz. 5.07)
– Krotoszyn, d.a. (godz. 5.25)

Krotoszyn, d.a. (godz. 14.45) – Chwaliszew (godz. 15.03)
– Sulmierzyce (15.09) – Uciechów (godz. 15.16)
– Raczyce (godz. 15.25) – Odolanów (godz. 15.32)
– Ostrów Wlkp., d.a. (godz. 15.55)

**OFERUJEMY
WYSOKĄ PROMOCJĘ
NA BILETY MIESIĘCZNE !!!**

Szczegóły promocji:
Dział Przewozów Pasażerskich
tel. 062 735 07 27

JEST NA PRĄD I MA 204 KM!

BMW zaprezentuje na salonie w Los Angeles elektryczną wersję mini o nazwie E. Nie od dziś wiadomo, że ekologiczny, elektryczny czy hybrydowy to słowa, które przeciętnego polskiego (i nie tylko) kierowcę obchodzą tyle, co zeszłoroczny śnieg.

Najlepszy dowód na takie podejście fanów motoryzacji dają salony samochodowe. Np. w Paryżu tłum zwiedzającym przeciskał się przy supersamochodach, a przy toczydłach z przydomkiem e-, elektro, green itp. ciężko było spotkać psa z kulawą nogą.

Jednak przepisy stawiają producentów pod ścianą i muszą oni pokazywać pojazdy ekologiczne. Niektórym firmom udaje się na szczęście do ekologii dodać chociaż minimum przyjemności z jazdy. Prawdopodobnie tak właśnie będzie w wypadku *mini E*.

Samochód ten napędzany jest za pomocą silnika elektrycznego o mocy

204 KM (!) i momencie 220 Nm. Czerpie on energię z baterii litowo-jonowych i rozpędza mini do 100 km/h w 8.5 s! Niestety, już prędkość maksymalna nie jest imponująca, bowiem ze względów bezpieczeństwa ograniczono ją do 152 km/h.

Mini E umożliwia przejechanie bez ładowania do 240 km. Następnie akumulatory muszą zostać naładowane, co zajmuje 2.5 godziny. Do ładowania potrzebne jest specjalne urządzenie dostarczane razem z pojazdem, nie można natomiast podłączyć auta bezpośrednio do sieci elektrycznej. To nie koniec niedogodności.

Mini E jest pojazdem tylko dwuosobowym, bowiem cała tylna część auta została zajęta przez baterie. W efekcie masa tego małego pojazdu wzrosła aż do 1465 kg.

Mini E nie jest prototypem, bowiem *bmw* zakłada, że seria 500 egzemplarzy zostanie oddana w leasing firmom i osobom prywatnym w trzech amerykańskich stanach: Kalifornii, New Jersey i Nowym Jorku.

Oficjalna premiera modelu *mini E* będzie miała miejsce na rozpoczynającym się 19 listopada salonie w Los Angeles.

podano za *interia.pl*



Elektryczne Mini nie różni się wyglądem od swoje protoplasty

AUTOSZYBY

SPRZEDAŻ - MONTAŻ
NAPRAWA

FIRMA „IZEK-EKO”

63-400 Ostrów Wlkp., ul. Chłopińskiego 16A
tel./fax 062 735 32 42
62-800 Kalisz, ul. Skarszewska 25-27
te./fax 062 764 21 23
63-600 Kępno, ul. Rzeźnicka 14
tel./fax 062 782 36 94

ZAPRASZAMY

w godz. 8⁰⁰-18⁰⁰, sob. 9⁰⁰ - 14⁰⁰

CZYSZCZENIE

- ▶ tapicerki meblowej
- ▶ wykładziny / dywany
- ▶ tapicerki samochodowej:
czyszczenie pojedynczych elementów
przy praniu całości tapicerki
- czyszczenie plastików Gratis !!!

STEGIENTA

Rozdrażew, ul. Sikorskiego 28
tel. 062 722 12 67, kom. 0607 543 933

DOKŁADNIEJŠA WYCENA MOŻNA UZYSKAĆ PRZEZ TELEFON
OSTATECZNA WYCENA PRZED WYKONANIEM USŁUGI

MYJNIA BEZDOTYKOWA



Krotoszyn
ul. Grzegorzewska 2
tel. 0668 675 342

2 stanowiska
samoobsługowe
Pon. - ndz. 5⁰⁰ - 1⁰⁰
odkurzacz
samoobsługowy

OFERUJEMY:

- najwyższą jakość usług,
- atestowane środki czyszczące wiodących firm,
- miłą i sprawną obsługę,
- najkrótszy czas oczekiwania na usługę.

ZAPRASZAMY 7 DNI W TYGODNIU!

Stanowiska obsługowe

Pon - czw. 9⁰⁰ - 20⁰⁰, pt. - sob. 9⁰⁰ - 21⁰⁰

W ofercie również: mycie, odkurzanie, woskowanie, czyszczenie kokpitu i szyb, pranie tapicerki, polerowanie.

Uwaga!
Prenumerata!

zecz
KROTOSZYŃSKA

Cotygodniowa porcja
informacji z pierwszej ręki

Tylko
190 zł

Zamówienia przyjmują:

- oddziały Poczty Polskiej na terenie powiatu krotoszyńskiego
- oddział Ruchu SA w Ostrowie Wlkp., tel. 062 736 28 94

zecz

PRZEMYSLANE ROZWIĄZANIA



JAKA JEST RÓŻNICA?

FINANSOWA.

[Stale
oprocentowanie
na 3 lata]



[%turbo
Pakiet]

Turbo Pakiet na modele Skody to nowoczesna, kompleksowa oferta kredytowo-ubezpieczeniowa. Unikalne warunki, komfort i wygoda, oszczędność czasu i bezpieczeństwo finansowe. Z Turbo Pakietem przez całe 3 lata jesteś spokojny o swój samochód.

Turbo Pakiet dostępny jest również w leasingu.
O szczegóły oferty zapytaj Sprzedawcę w salonach Skody.
www.skoda-auto.pl

VOLKSWAGEN BANK POLSKA S.A.
VOLKSWAGEN LEASING POLSKA SP. Z O.O.

Zapraszamy do salonu Skody:

Auto-Perfect Sp.j.
ul. Nowe Wrota 5, 63-800 Gostyń
tel. 065 572 72 72
www.autoperfect.com.pl

AC
OC
NW
od 6,75%
RSV I RTI I GAP
Skoda LifeTime
ASSTANCA
ZIELONA KARTA
STALE NISKIE
OPROCENTOWANIE
BRAK PROWIZJI

Jedna niezmienna rata -
Pakiet korzyści na całe 3 lata:

- stałe i niskie oprocentowanie już od 6,75%
- 0% prowizji bankowej
- pakiet ubezpieczeń komunikacyjnych na 3 lata
- ubezpieczenie spłaty kredytu (RSV)
- ubezpieczenie 100% wartości pojazdu (RTI) na 3 lata
- ubezpieczenie ryzyka straty finansowej (GAP)
- ubezpieczenie kosztów naprawy na trzeci rok

Castrol

RRSO dla kredytu na 3 lata, przy wkładzie własnym 50%, z uwzględnieniem kosztu ubezpieczenia AC oraz ubezpieczenia spłaty kredytu, dla samochodu Skoda Octavia Classic 1,4 80 KM o wartości 52.300 zł, wynosi 18%.

Przewozy okolicznościowe
- Ślubny -



Uwaga! makijaż ślubny w cenie

0506 242 232

Multifon
Aparaty słuchowe

**BEZPŁATNE
BADANIE SŁUCHU**

Krotoszyn, ul. Bolewskiego 8 (I piętro)
tel. 062 766 62 13, kom. 0606 730 405
poniedziałki 10.00 - 14.00
wtorki 8.00 - 11.00

Dla posiadaczy tego kuponu przy zakupie aparatu słuchowego **10%** zniżki

WIT-CARS

Auto-części do samochodów zachodnich

nowe i używane

63-700 Krotoszyn
ul. Ostrowska 227
tel. 062 722 97 84
tel. kom. 0601 479 105

Zapraszamy:
pon. - pt. 9⁰⁰ - 17⁰⁰
soboty 9⁰⁰ - 13⁰⁰

KOTŁY C.O.

PAWLAK Rok Zał. 1964

ul. Langiewicza 12
63-400 Ostrów Wielkopolski

tel. 062 736 25 92
kom. 0500 11 03 59
www.kotlycopawlak.pl

Wszystkie usługi tylko z dojazdem do klienta od 8.00 do...!

Uroda Express

- fryzjerskie,
- makijaż trwały do 48 h, wizaż, stylizacja,
- masaż twarzy i ciała,
- kosmetyczne: henna, manicure, pedicure, frezarka, woskowanie, zabiegi z kwasami AHA, za pomocą ultradźwięków: oczyszczanie, usuwanie blizn potrądzikowych i przebarwień, eliminowanie rumienia i rozszerzonych naczynek oraz worków pod oczami, lifting, odmładzanie i inne.

0694 133 726 | www.urodaexpress.pl | 0602 839 474

REKLAMA W RZECZY



BĘDZIESZ ZADOWOLONY!

Wielkopolska SKOK

Pożyczka EKO

6%

BEZ ZAŚWIADCZEŃ!
BEZ PORECZYCIELI!
BEZ OGRANICZEŃ!

Wielkopolska SKOK posiada CERTYFIKAT PN-EN ISO 9001:2001

*infolinia 0801 801 001
*opłata za połączenie 0,35 zł (z VAT)

www.wielkopolskaskok.pl

KROTOSZYN Rynek 20, tel.: (0-62) 722 78 92

RRSO dla kwoty 8000zł na 12 m-cy wynosi 21,55%

Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska

NEUROLOG

Janusz Miętkiewicz

Poniedziałki od 13.00 na NFZ SZOM „SUN-MED”
ul. Garncarska 9
Tel. rej. 062 722 70 21

Piątki od 12.00 – gab. prywatny
ZOM „CER-medic”, ul. Przemysłowa 19
Tel. rej. 062 725 45 65

Tel. kom. 668 172 878, tel. 062 733 92 00

SKLEP KOMPUTEROWY SOFTON

Krotoszyn, ul. Ostrowska 13
tel. 062 725 28 63

pn.-pt. 9⁰⁰-17⁰⁰
sobota 11⁰⁰-14⁰⁰

**TANIEJ NIŻ W MEDIA I INNYCH SKLEPACH
WYBIERAJ SPRZĘT NEGOCJUJ CENY!!!**

- JEDYNA TAKA SIĘĆ SKLEPÓW SOFTON WIELKOPOLSCE!

Dysk twardy 500GB	206 zł	Pamięć 1GB DDRII	39,99 zł
Pendrive KINGSTON 4GB	26,90zł	CANON 240 urząd. wielofunk.	
Nagrywarka DVD	68 zł	drukarka, skaner, kopiarka	189,99 zł
Klawiatura	18 zł	Monitor LG LCD 19"	429 zł

KROTOSZYN, ul. Ostrowska 13, Poznań, Gdańsk, Ostrów Wielkopolski, Kalisz, Bełchatów, Konin, Sieradz, Zduńska Wola, Turek

Informacja o wywieszeniu wykazu nieruchomości przeznaczonych do wynajmu i dzierżawy

Wójt Gminy Rozdrażew informuje, że na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rozdrażewie wywieszono do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dn. 28 października 2008 r. do dnia 18 listopada 2008 r. wykaz nieruchomości przeznaczonych do wynajmu i dzierżawy.

Doktor Nauk Medycznych Andrzej Milewski

Chirurgia ogólna, choroby tętnic, żył i tarczycy

PRZYJMUJE

pon. i pt. 16.30-17.30	wtorki 17.00-18.00
---------------------------	-----------------------

Krotoszyn
ul. Bolewskiego 8

Kalisz
al. Wolności 8

tel. 0604 561 313

SPECJALISTA DERMATOLOG

lek. med. Alfred Hess

KROTOSZYN, ul. Mickiewicza 2a
(PRZY APTECE ESKULAP)
CZWARTEK! godz. 16.00-18.00

KOŹMIN, ul. Zamkowa 2
WTORKI! godz. 15.00-16.00

Leczenie: trądziku, łuszczycy, grzybicy, alergii, chorób skóry, włosów i paznokci.
Usunięcie: kurzajek, brodawek, kłykcin, włókniaków, naczynek, odcisków, itp.

Tel. dom. Poznań: 061 823 01 63
lub 0601 819 926

Indywidualna Praktyka Pielęgniarska

EWA JARMUŻEK
starsza pielęgniarka środowiskowo-rodzinna

USŁUGI W RAMACH NFZ

Zgłaszanie zleceń
0605 573 677

Osoby niezapisane zapraszam do skorzystania z moich usług!

Prezes Sądu Rejonowego w Krotoszynie

informuje, że dzień 10 listopada 2008 r., jest dniem wolnym od pracy.

W tym dniu Sąd będzie nieczynny.

UROLOG

lek. Artur Kulakowski

Krotoszyn ul. Dworcowa 1
PONIEDZIAŁKI 16.30-18.00

tel. rejestracja 062 724 23 58

laserowe operacje prostaty
kruszenie kamieni moczowych
leczenie nowotworów ukt. moczowo-płciowego
USG

GABINET LEKARSKI

Janusz Kmiecik
spec. chirurg, anestezjolog

Choroby przewodu pokarmowego, tętnic i żył, układu ruchu, leczenie bólu przewlekłego.

WIZYTY DOMOWE

Krotoszyn, ul. Okrężna 28 (od Teominy)
poniedziałki, czwartki od godz. 16.00
Tel. 722 77 97, 504 102 494

Hospicjum Domowe w Krotoszynie

ul. Okrężna 28
☎ 0 504 102 494

Wszechstronna, całonocowa opieka nad pacjentami chorującymi na nieuleczalne, postępujące choroby – głównie nowotwory.

Opieka ta ma na celu zapobieganie i uśmierzenie bólu i innych objawów.

Zgłoszenia telefoniczne – 504 102 494 ze skierowaniem od lekarza rodzinnego lub specjalisty. W ramach umowy z NFZ.

Chorujesz często, źle Ci się wiedzie, Ktoś Ci źle życzy i zazdrości

Przyjdź

Szeptunka Bassma

zaklina choroby, odczynia uroki, odwraca zły los, zdejmuję złorzeczenia

ZAPISY
Krotoszyn, ul. Zduńska 35
tel. 062 725 34 39